Образец

	Географический факультет

ЗАЯВЛЕНИЕ

ДАТА
	Ректору Учреждения образования «Брестский государственный университет имени А.С.Пушкина»

профессору А.Н.Сендер

Прошу предоставить мне академический отпуск по иным уважительным причинам (указать причину) на один год с 17.11.2012.

Приложение: (документы подтверждающие уважительность причины)
Студент __ курса специальности

«__________»

дневной формы получения образования

(обучение на условиях оплаты/         ____________                   ФИО
за счет средств бюджета)
                       (подпись)
Визы:

Декан факультета
Начальник отдела правовой и коммерческой работы

Юрисконсульт